رمان با نام سوفی آموندسن دختر نروژی تقریبا پانزده ساله
غریب و عجیب نامه های سری یک سوفی می شود. آغاز
فرستاده او برای نامه ها می کند. دریافت ناشناس فردی از
می شود ولی شخص دیگری به نام هیلد مولر را مورد خطاب

قرار داده است.

فراخوان پانزدهمین رقابت
بین المللی کتاب مصور

Compostela ۲۰۲۲ منتشر
شد.

مهلت: 23 اردیبهشت ۱4۰۱
شهروندی و پرورش و آموزش وزارت توسط رقابت این
ناشران همکاری با کامپوستلا، د سانتیاگو شهر شورای
Kalandraka برگزار می شود. این رویداد به دنبال کتاب
هایی که در آن داستان از طریق تصاویر، یا از طریق تصاویر
می کنند، می تکمیل را یکدیگر که کوتاهی های متن و
نیاز و تمایل می توانید از خدمات ویژه ی باشد.